
UCHWAŁA NR 805/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego 

w obszarze turystyki i krajoznawstwa w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243), w związku z Uchwałą nr XXXIII/213/2021 Rady 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” oraz Uchwałą nr 
770/2021 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki 
i krajoznawstwa w 2021 roku, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki 
i krajoznawstwa w 2021 roku, udzielając dotacji na realizację zadań publicznych zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji 
Powiatu Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 

 
Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta) 
............................................... 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

............................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

............................................... 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

-------------- 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

-------------- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AC10C-DA8C-4C09-937D-38A0319BB008. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 805/2021 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Wykaz zadań publicznych, na realizację których przyznano dotacje w ramach 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych finansowanych ze 

środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki i krajoznawstwa 
w 2021 roku 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

w zł 

1. Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Wiking” 
z/s w Tomaszowie Maz. 

I Rodzinny spływ kajakowy im. 
Kazimierza Gałczyńskiego  

2 700,00  

2. Fundacja „Widzieć Więcej” 
z/s w Tomaszowie Maz. 

Turystyka osób niewidomych i słabo 
widzących powiatu tomaszowskiego 
w 2021 roku 

1 200,00 

3. Krajowe Stowarzyszenie 
Seniorów „Pasja” 
z/s w Tomaszowie Maz 

Rajd pieszo-rowerowy „Ocalić od 
zapomnienia" 

2 500,00 

4. Fundacja „Jarzębina” 
z/s w Tomaszowie Maz. 

„Ziemia Tomaszowska” - pocztówka 
jako dopełnienie oferty promocji 
powiatu tomaszowskiego 

8 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1AC10C-DA8C-4C09-937D-38A0319BB008. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

